1.- Que el día 04 de febrero de 2014, entre las partes se suscribió el 
Contrato 178 de 2014, cuyo objeto es. "REALIZAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 
CORRECTIVO CON SUMINISTRO DE REPUESTOS EINSUMOS PARA LOS VEHICULOS 
CON LOS CUALES EL FONDO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE BOGOTÁ D.C, TVE VE 
OBLIGACIÓN" Por valor de OCHOCIENTOS SIETE MILLONES CIENTO VEINTINUEVE 
MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS MC/TE ( $807.129.653), IVA incluido 
como todos los costos directos o indirectos derivados de la ejecución del contrato. 2.- C ue 
el plazo inicialmente pactado en el contrato fue de nueve (9) meses o hasta agotar el vé lor 
de los recursos, contados a partir del día 12 de febrero de 2014, fecha en la cual se suscri DÍÓ